СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

  О внесении изменений в решение Собрания депутатов  «О  земельном налоге»
Принято
Собранием депутатов

                                                                                                            20.10.2010
1. Внести в решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения  от 12.10.2005г. № 10 «О земельном налоге» следующие изменения:
2.  Подпункты 1,3 пункта 3 исключить:

3.  Подпункт 2  пункта 4  изложить в следующей редакции:

«2) Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями установлен  1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее   чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава  Ленинского
сельского поселения                                 Нестеренко А.П.
х.Ленинский

20.10.2010
 № 56